

ÅRSREDOVISNING

för Zanerix AB

Org.nr. 556703-6339

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Henriksson, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inriktad på försäljning av saneringsåtgärder, rivningsarbete och försäljning av antimögelprodukter.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemins spridning har fortsatt påverka bolagets verksamhet genom minskad efterfrågan under början av verksamhetsåret 2021.

Bolaget har vidtagit åtgärder för att minska riskerna för att verksamheten påverkas negativt, stärka likviditeten och för att säkerställa anställdas och kunders hälsa och säkerhet. Bolaget har tagit i bruk de likviditetsförstärkande åtgärderna i de olika statliga stödpaketerna för att stötta sin omsättning.

Flerårsöversikt

Pandemins påverkan på bolagets omsättning har under verksamhetsårets andra hälft släppt och ökat omsättningen med över 30%.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 661 712	3 320 545	2 417 936	6 408 613
Resultat efter finansiella poster	-57 947	571 903	314 408	-624 145
Soliditet (%)	61,04	58,82	34,43	12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	320 267	326 740	647 007
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		326 740	-326 740	0
Årets resultat			-60 695	-60 695
Belopp vid årets utgång	100 000	647 007	-60 695	586 312

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

190 000

Zanerix AB
Org.nr. 556703-6339

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	647 007
Årets resultat	<u>-60 695</u>
	586 312

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>586 312</u>
	586 312

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 661 712	3 320 545
Övriga rörelseintäkter		-78 880	857 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 582 832</u>	<u>4 178 363</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-533 032	-404 150
Handelsvaror		-97 000	-91 586
Övriga externa kostnader		-838 362	-929 832
Personalkostnader	2	-2 156 725	-2 027 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 774	-88 422
Övriga rörelsekostnader		0	-52 740
Summa rörelsekostnader		<u>-3 639 893</u>	<u>-3 594 625</u>
Rörelseresultat		-57 061	583 738
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-886	-11 835
Summa finansiella poster		<u>-886</u>	<u>-11 835</u>
Resultat efter finansiella poster		-57 947	571 903
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-150 000</u>
Resultat före skatt		-57 947	421 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 748	-95 163
Årets resultat		<u>-60 695</u>	<u>326 740</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	10 508
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	4 266
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>14 774</u>
Summa anläggningstillgångar		0	14 774
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>638 648</u>	<u>735 648</u>
Summa varulager		638 648	735 648
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 855	242 796
Övriga fordringar		156 093	115 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>109 661</u>	<u>261 569</u>
Summa kortfristiga fordringar		501 609	619 600
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>179 128</u>	<u>102 233</u>
Summa kassa och bank		179 128	102 233
Summa omsättningstillgångar		1 319 385	1 457 481
SUMMA TILLGÅNGAR		1 319 385	1 472 255

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		647 007	320 267
Årets resultat		-60 695	326 740
Summa fritt eget kapital		<u>586 312</u>	<u>647 007</u>
Summa eget kapital		686 312	747 007
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		150 000	150 000
Summa obeskattade reserver		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 787	122 420
Övriga skulder		361 839	373 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 447	79 344
Summa kortfristiga skulder		<u>483 073</u>	<u>575 248</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 319 385	1 472 255

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,12	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	99 996	99 996
	Utgående anskaffningsvärden	99 996	99 996
	Ingående avskrivningar	-89 488	-67 116
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-6 244	-8 703
	Årets avskrivningar	-4 264	-13 669
	Utgående avskrivningar	-99 996	-89 488
	Redovisat värde	0	10 508

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>251 165</u>	<u>251 165</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>251 165</u>	<u>251 165</u>
	Ingående avskrivningar	-246 899	-183 109
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	6 244	10 963
	Årets avskrivningar	<u>-10 510</u>	<u>-74 753</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-251 165</u>	<u>-246 899</u>
	Redovisat värde	0	4 266

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Rickard Henriksson
Rickard Henriksson

2023-06-30